
  Příloha č.9 SQ 07-01 
  P 07-01/009 
  Vydání / Revize: 2 / 0 

Zpracoval:   
Uložil: Strana 1 (celkem 3) 31.10.2011 9:09 

 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM 
výstavy Vzdělání a řemeslo 2011 

 
 

konané ve dnech od 23. 11. do 25. 11. 2011 
 
 

otevřeno: 23.11 a 24.11. - 9.00 - 17.00 hod., 25.11. - 9.00-16.00 hod. 

 
 

D e n  
D a t u m  

 

Č a s  
O d   -   D o  

h o d i n  

K d e  
M í s t o  

N á z e v  p r o g r a m u ,  p ř e d n á š k y ,  s e m i n á ř e  
a p o d .  

P o ř a d a t e l  
středa 

23.11.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.00 hod. 
 

15.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

10.00 hod. 
 

10.30 – 14.00 
hod. 

 

Pavilon B4 
 

 
 

Pavilon B1 
 
 
 
 
 

Pavilon Z 
 
 
 
 
 
 

 
Pavilon E1 

 
 

 
 
 

Pavilon R1 
 

Pavilon F3 
 

Pavilon R2 

Slavnostní zahájení 1 7. ročníku výstav y  
 
Vyhlášení vít ězů z celodenních sout ěží - workshop ů 
 
5. ročník Celostátní sout ěže  - workshop v kresb ě podle 
modelu 
 
5. ročník Celostátní sout ěže – workshop v modelování podle 
modelu 
 
Mistrovství republiky mladých kade řníků a kosmeti ček 
HARMONIE 2011, pořádá Asociace středních škola oborů 
kadeřník a kosmetička ČR pod záštitou hejtmana Jihočeského 
kraje Mgr. Jiřího Zimoly a radní pro oblast školství, mládeže a 
tělovýchovy RNDr. Jany Krejsové. Organizátorem soutěže – 
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a VOŠ, České 
Budějovice 
 
5. ročník Celostátní sout ěže –workshop v oboru 
automatiza ční techniky -  Programátor PLC  
 
4. ročník Celostátní sout ěže – workshop v oboru 
elektrotechniky -  zapojení bytové elektroinstalace  
 
3. ročník sout ěže  - workshop Truhlá ř roku 2011 
 
Celostátní sout ěž – workshop v rétorice 
 
Seminář na téma: „Alternativní metoda psaní levák ů 
aneb Nechte leváky drápat!“ , pořádá Národní institut pro 
další vzdělávání 

čtvrtek 
24.11.2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.30 hod. 
 

15.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 

. 
 
 

Pavilon B4 
 
 

 
Pavilon B1 

 
 

 
 
 
 
 
 

Autogramiáda známých jiho českých sportovc ů  
 
Vyhlášení vít ězů z celodenních sout ěží - workshop ů 
 
5. ročník Celostátní sout ěže – workshop v kresb ě podle 
modelu 
 
5. ročník Celostátní sout ěže  - workshop v modelování podle 
modelu 
 
 
 
 



  Příloha č.9 SQ 07-01 
  P 07-01/009 
  Vydání / Revize: 2 / 0 

Zpracoval:   
Uložil: Strana 2 (celkem 3) 31.10.2011 9:09 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

10.00 – 14.00 
hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

9.00 – 16.00 hod. 

Pavilon Z 
 
 
 
 

 
Pavilon Z – 1.patro 

 
 

Pavilon E1 
 
 
 

 
 

Volná plocha před 
pavilonem H 

 
Pavilon R2 

Mistrovství republiky AR JUNIOR , pořádá Sdružení aranžérů 
ČR pod záštitou hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly a 
radní pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy RNDr. Jany 
Krejsové. Organizátorem soutěže – Střední škola obchodu, 
služeb a podnikání a VOŠ, České Budějovice 
 
Kulatý st ůl na téma: „Propojení pracovního trhu a školské 
sféry v České republice a Rakousku 
 
5.  ročník Celostátní sout ěže – workshop v oboru CNC 
techniky  - Programátor CNC 
 
4. ročník Celostátní sout ěže – workshop v oboru 
elektrotechniky – Zapojení a ovládání to čivých stroj ů 
 
4. ročník Celostátní sout ěže  - workshop v ková řských 
dovednostech 
 
Krajská konference na téma: „Pedagogická činnost s 
nadanými žáky na základní škole“ , pořádá Národní 
institut pro další vzdělávání 
 

pátek 
25.11.2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  15.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pavilon B4 
 

Pavilon Z 
 
 
 
 
 

Pavilon E1 
 
 
 

 

Vyhlášení výsledk ů z celodenních sout ěží - workshop ů 
 
Mistrovství republiky AR JUNIOR,  pořádá Sdružení aranžérů 
ČR pod záštitou hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly a 
radní pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy RNDr. Jany 
Krejsové. Organizátorem soutěže – Střední škola obchodu, 
služeb a podnikání a VOŠ, České Budějovice 
 
4. ročník Celostátní sout ěže – workshop v oboru informatiky  
- Návrh a tvorba webových stránek 
 
4. ročník Celostátní sout ěže – workshop v oboru elektroniky 
– programování jedno čipů PIC 16F84 včetně realizace 

Po celou dobu výstavy: 
Pavilon B4 - pódium  

• Prezentace českých a zahraničních škol 
• Prezentace studijních programů v zahraničí 
• „Zažijte Kanadu a studium v Kanadě“ - prezentace Velvyslanectví Kanady a mezinárodního studijního programu 
• Módní přehlídky 
• Taneční a hudební vystoupení 
• Ukázky sebeobrany 
• Přednášky o životním prostředí 
 
Pavilon B4 a F4  
Prezentace zahraničních škol a studijních programů 
 
Pavilon F4  
Celostátní soutěž – workshop v oboru gastronomie – Slavnostní tabule 2011 na téma Vánoce 
 
Pavilon F4 – zázemí  
Prezentace žáků oboru: „Cestovní ruch“ na témata: 

• Putování s pohádkovým dědečkem „Po stopách Rožmberků“ 
• Vodáctví v jižních Čechách 
• Přijďte k nám, přijeďte za zdravím 
• Krajské město České Budějovice 
• Dovolená s koňmi – hipoturistika 
• Pozvánka do ZOO v jižních Čechách 
• Zima v jižních Čechách 

Pořádá Střední škola obchodní, České Budějovice 
 



  Příloha č.9 SQ 07-01 
  P 07-01/009 
  Vydání / Revize: 2 / 0 

Zpracoval:   
Uložil: Strana 3 (celkem 3) 31.10.2011 9:09 

 

Pavilon B1  
Doprovodný program pro děti a mládež – environmentální výchova a problematika lesa, lesní ho hospodá řství a 
ochrany p řírody, pořádá Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
 
 
Areál výstavišt ě  

• Zábavný program pro mládež agentury Hugo + K 
• Workshop „O nejlepší prezentaci školy“  
• Workshop „O nejlepší prezentaci zahrani ční spolupráce“ 
• Workshop „O nejlepší propojení školské a podnikatel ské sféry“ 
• Prezentace „Celoživotního vzd ělávání“ pro dosp ělé 

 
Volná plocha 117 a Rybá řská bašta  
Ukázky ryb v akváriích s odborným výkladem, ukázky zpracování, příprava, ochutnávky a prodej ryb, pořádá Fakulta 
rybářství a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 
Pavilon D1-3  
Prezentace Plachtařského klubu historických kluzáků  

 
Změna programu vyhrazena! 

 
Program připravila: Bc. Pavla Vaňková 


